
ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів 

1. Замовник:  

1.1. Найменування. Департамент комунального господарства, транспорту і зв’язку 

виконавчого комітету  Івано-Франківської  міської ради   

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ:  37794186 

1.3. Місцезнаходження: 76018,  м. Івано - Франківськ, вул. Незалежності, 7 

1.4. Реєстраційний рахунок замовника: 35427008003422 ГУДКС Івано-Франківської області  

1.5. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками (прізвище, ім’я, 

по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського 

телефонного зв’язку, e-mail): Білецька Ольга Іллівна, начальник фінансово-економічного відділу, 

(адреса замовника), тел. 03422-2-38-17, факс 0342-55-24-42, E-mail:dkgmvk@ukr.net 

1.6. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код за ЄДРПОУ): 

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради, ЄДРПОУ - 04054346  

2. Фінансування закупівлі:  

2.1. Джерело фінансування закупівлі: кошти  місцевого та державного бюджету. 

2.2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість закупівлі (не для 

друку, не для оприлюднення): з ПДВ 

2.3. Очікувана ціна одиниці товару (у разі закупівлі товару) (не для друку, не для 

оприлюднення).  

3. Адреса веб-порталу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, на якому 

розміщується інформація про закупівлю: www.tender.me.gov.ua.  

4. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщується інформація про закупівлю (у 

разі наявності) : mvk.if.ua 

5. Інформація про предмет закупівлі:  

5.1. Найменування предмета закупівлі: ДБН  Д.1.1-1-2000 капітальний ремонт (роботи з 

капітального ремонту вул. Т. Шевченка) 

5.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: обсяг виконання робіт 

відповідно до Додатку 2 цієї документації конкурсних торгів. 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 

 м. Івано – Франківськ.вул.Т.Шевченка 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: вересень 2012 р.-грудень 2013р. 

6. Місце отримання документації конкурсних торгів: 76018, м. Івано-Франківськ, вул. 

Незалежності,7, ІІ поверх, 207 каб 

7. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник вимагає його надати):  

7.1. Розмір: 50 000,00 грн 

7.2. Вид: завдаток 

7.3. Умови надання: протягом дії строку пропозиції (90 календарних днів); не повертається 

відповідно до ч.3 ст.24 Закону 

8. Подання пропозицій конкурсних торгів:  

8.1. Місце: 76018, м. Івано-Франківськ, вул. Незалежності,7, ІІ поверх, 207 каб, особисто або 

поштою. 

8.2. Строк: 23.08.2012р. до 9-30 год. 

9. Розкриття пропозицій конкурсних торгів:  

9.1. Місце: 76018, м. Івано-Франківськ, вул. Незалежності,7, ІІІ поверх, 306 каб. 

9.2. Дата: 23.08.2012р.  

9.3. Час: 10-30 год. 

 10. Додаткова інформація: кваліфікаційні критерії – відповідно до ст. 16 Закону.  

          

            

Заступник міського голови – директор 

Департаменту комунального господарства, 

транспорту і зв’язку                                                                                               Саєвич М.Б. 

 


